
1

Důležité informace k nástupu od 17. 5. 2021

Žáci 1. stupně (1. až 5. třída) budou do školy chodit všichni  od 17. 5. 2021 (rotace končí).

Žáci 2. stupně budou chodit do školy všichni až od 24. 5. 2021 (v týdnu od 17. 5. stále
rotují).

 

Podmínkou účasti na prezenční výuce je dle mimořádného opatření MZ ČR preventivní testování na
přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2:
1. stupeň - 1 x týdně (pondělí, případně první den přítomnosti ve škole),
2.  stupeň - 2 x týdně (pondělí  a čtvrtek).
Testování lze provádět rovněž schválenými typy testu, který si dítě donese.
Činnost krizových skupin bude ukončena.
Ve vnitřních prostorách pak nadále platí povinnost nosit ochranu nosu a úst (zdravotnická rouška,
respirátor).
Školní družina začne pracovat v obvyklém režimu, již lze spojovat třídy.

 


